FOTBALOVY GRASSROOTS TURNAJ
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dovolte, abychom Vis s  pfichodem nového  Skolniho  roku  2022/2023  informovali
o startu nového fotbalového turnaje pro déti 2. stupné zakladnich skol, ktery se bude konat ve spolupraci
evropské federace UEFA a Fotbalové asociace Ceské republiky (FACR) v rdmci mezinarodniho tydne fotbalu,
tzv. UEFA Grassroots Week. Tento turnaj ma za hlavni ukol dat mozZnost zahrat si kvalitni fotbalovy turnaj i
détem, které hraji nejvySe krajské fotbalové soutéze, pripadné nejsou viibec registrovany v nékterém z vice
neZz 3500 fotbalovych klubi. Véfime, Ze pro vas bude tato nabidka zajimavd a ddme spole¢né moznost zazit
nové sportovni zazitky se svymi spoluzaky i tém détem, na které se tfeba ve vybéru do tradi¢nich sportovnich
soutézi nedostane. Mimo to ma turnaj podpofit i zdravy Zivotni styl, posilovani imunitniho systému mladeze,
ale i moZnosti budovani tymového ducha, sounalezitosti a tfeba i radosti z Uspéchl v rdmci jednotlivych Skol.
Vérime, Ze letosni 1. rocni prilaka co nejvice mladych hracd a hracek, budeme se tésit na vidénou!

VaZena pani feditelko, vazeny pane fediteli,

Poradatelé: Fotbalova asociace Ceské republiky a UEFA.

Systém turnaje: 14x krajské findle 2022, vitéz postoupi na pfipadné republikové findle v roce 2023

Kategorie: tymy 6. - 9. t¥id ZS, 1.- 4. roénik osmiletych gymnazii a 1. - 2. ro¢nikd $estiletych gymnazii slozené z
chlapct i divek hrajici nejvyse trovné KRAISKE fotbalové soutéie nebo neregistrovanych (bez registrace FACR)
Termin turnaji: od 26.9. (zacatek UEFA Grassroots Week) do konce Fijna 2022, dle rozpisu organizatora

Hraci systém a €as: pocet hracd 10+1, rozpis utkani a hraci doba budou upfresnény dle poctu prihlasenych skol
Rozhod¢i: zajistuje FACR/KFS/OFS, moznost vyuZiti nehrajicich hracd v rolich asistentl rozhod¢ich

Ceny: pro kazdy tym je zajiSténa drobnad cena, pro vitéze pak hodnotnéjsi ceny

Jizdné: skoly se na turnaj dopravi na vlastni naklady

Pojisténi: ¢lenové FACR maji automaticky platné Urazové pojisténi, neregistrovani hraéi nejsou pofadatelem

pojisténi proti Urazdm, kradezim ani ztratam
PFihlasky: zavazné potvrzeni Ucasti do 23.09.2022 na email Grassroots trenéra mladeze pfislusného kraje

Kontaktni osoba pro pfislusny kraj: viz 2. strana pozvanky

Mgr. Zdenék Psotka Mgr. Otakar Mestek Mgr. Michal BlaZej Stanislav Duben
technicky Feditel FACR vedouci Grassroots FACR manazer $kolniho fotbalu FACR PFedseda Komise mladeze FACR

—



https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-clenu.html
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Kontakty

FACR:
Michal Blazej | 604635667 | blazej@fotbal.cz

1) Michal Kol&ava (Liberecky KFS) - 603 844 534, kolcava@fotbal.cz 8) Roman Havel (Kralovéhradecky KFS) - 739 511 207, havel@fotbal.cz

2) Jan Stefko (Ustecky KFS) - 606 683 407, stefko@fotbal.cz 9) Jiii Kovarnik (Pardubicky KFS) - 776 304 804, kovarnik@fotbal.cz

3) Ladislav Buday (Karlovarsky KFS) - 731125 149, buday@fotbal.cz 10) Stanislav Duben (Vysogina KFS) - 728 517 829, duben@fotbal.cz

4) Pavel Hudeéek (Plzefisky KFS) - 731 452 995, hudecek@fotbal.cz 11) Lukas Staroba (Olomoucky KFS) - 739 637 848, staroba@fotbal.cz

5) Pavel Pulec (Uiho&esky KFS) - 723 661219, pulec@fotbal.cz 12) Radim 2ajic (Moravskoslezsky KFS) - 739 067 134, zajic@fotbal.cz

6) Milan Kormanik (StFedo&esky KFS) - 724 112 661, kormanik@fotbal.cz 12) Stanislav Schwarz (Jihomoravsky KFS) - 734 447 990, schwarz@fotbal.cz
7) Lubos Zakostelsky (Prazsky KFS) - 604 875 827, zakostelsky@fotbal.cz 14) Petr Zapletal (Zlinsky KFS) - 605 251 704, zapletal@fotbal.cz
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